
	    ФЕДЕРАЛЬНОЕ СТАТИСТИЧЕСКОЕ НАБЛЮДЕНИЕ


	КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ ГАРАНТИРУЕТСЯ ПОЛУЧАТЕЛЕМ ИНФОРМАЦИИ


	Нарушение порядка предоставления первичных статистических данных, или несвоевременное предоставление этих данных, либо предоставление недостоверных первичных статистических данных влечет ответственность, установленную статьей 13.19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 N 195-ФЗ, а также статьей 3 Закона Российской Федерации от 13.05.1992 N 2761-1 "Об ответственности за нарушение порядка представления государственной статистической отчетности"


	ВОЗМОЖНО ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕ


	СВЕДЕНИЯ ПО ПОХОРОННОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ
за 2019 год


	Предоставляют:
	Сроки предоставления
	 
	Форма N 12-ПУ

	юридические лица (кроме субъектов малого предпринимательства), комитеты, управления, отделы жилищно-коммунального хозяйства, службы заказчика по жилищно-коммунальным услугам городов, районов, местных органов самоуправления, имеющие на своем балансе кладбища, крематории:
- органам управления жилищно-коммунального хозяйства субъектов Российской Федерации;
	1 марта
	 
	Приказ Росстата:
Об утверждении формы от _________ N ____
О внесении изменений (при наличии)
от _________ N ____
от _________ N ____

	
	
	 
	

	
	
	 
	

	органы управления жилищно-коммунального хозяйства субъектов Российской Федерации:
- Министерству строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации
	15 марта
	 
	Годовая

	
	
	 
	 


	Наименование отчитывающейся организации: Администрация Ишидейского сельского поселения

	Почтовый адрес: 665228 Иркутская область Тулунский район п.Ишидей ул. Школьная 37

	Код формы по ОКУД
	Код

	
	отчитывающейся организации по ОКПО
	 
	 

	1
	2
	3
	4

	0609200
	 04148047
	 
	 


Раздел 1. Общие данные по кладбищам и крематориям, а также стоимости услуг

	
	N строки
	Кладбища
	Крематории
	Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению (тыс руб)

	
	
	всего (ед)
	занимаемая площадь (га)
	количество захоронений за год (ед)
	численность работающих (чел)
	всего (ед)
	количество кремаций за год
	численность работающих (чел)
	

	
	
	всего
	в том числе: открытых для захоронения
	всего
	в том числе: открытых для захоронения
	
	за год
	в том числе с высшим образованием
	
	
	за год
	в том числе с высшим образованием
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Всего (02 + 03 + 04 + 05 + 06)
	01
	1
	1
	2,0
	2,0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6941,69

	в том числе:
по городским поселениям
	02
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	сельским поселениям <*>
	03
	1
	1
	2,0
	2,0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6941,69

	муниципальным районам <**>
	04
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	городским округам
	05
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	городам федерального значения
	06
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0




    <*> Не учитывается при определении итоговой суммы по графе 14.
    <**> В отношении граф 3 - 13 указываются сведения о межпоселенческих кладбищах и крематориях.
 
Раздел 2. Организации, оказывающие похоронные услуги

	
	N строки
	Организации, оказывающие похоронные услуги

	
	
	Количество организаций (ед)
	Численность работающих в них за год (чел)

	
	
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе

	
	
	
	специализированные службы
	другие
	
	в специализированных службах
	в других

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Всего (08 + 09 + 10 + 11)
	07
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 

	в том числе:
по городским поселениям
	08
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0

	сельским поселениям
	09
	 0
	 0
	0
	 0
	 0
	 0

	городским округам
	10
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0
	 0

	городам федерального значения
	11
	 0
	 0
	 0
	 0
	0
	 0



Раздел  3. Справка

	
	N строки
	Организации, оказывающие похоронные услуги - всего
	в том числе по формам собственности:

	
	
	
	государственная
	муниципальная
	другие формы собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего (ед) (13 + 14 + 15 + 16)
	12
	 1
	 0
	 1
	 

	в том числе:
кладбища
	13
	2
	 0
	2
	 0

	крематории
	14
	 0
	 0
	 0
	 0

	специализированные службы
	15
	 0
	 0
	 0
	 0

	другие
	16
	 0
	 0
	 0
	 0


	Должностное лицо, ответственное за предоставление первичных статистических данных (лицо, уполномоченное предоставлять первичные статистические данные от имени юридического лица)
	Глава Ишидейского сельского поселения
	
	А.В. Бухарова 
	 
	
	 

	 
	(должность)
	 
	(Ф.И.О.)
	 
	(подпись)

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	        8-908-659-08-11
	 
	E-mail:

 ishidei.adm@yandex.ru
	 
	 
	"17" февраля 2020 год

	 
	(номер контактного телефона)
	 
	
	 
	(дата составления документа)


    

